









    
        
            
                
                	
                        REZERVACE GOLF
                    
	
                        REZERVACE UBYTOVÁNÍ
                    
	
                        E-SHOP
                    
	
                        KALENDÁŘ AKCÍ
                    
	
	
	


                

                
                [image: ]

                	
        
    
	
        Hotel
        	
                Přehled pokojů
            


    
	
        Restaurace
        	
                Nápojový lístek
            
	
                Vinná karta
            


    
	
        Golf
        	
                Golfové hřiště 27 jamek
            
	
                Ceník
            
	
                Golf klub GKDDV
            
	
                Provozní řád
            
	
                Mapa hřiště
            
	
                Birdie karta
            


    
	
        Eventy
        	
                Kongresy
            
	
                Kongresové centrum
            
	
                Velký kongresový sál
            
	
                Svatby
            
	
                Rozlučky se svobodou
            


    
	
        Wellness
        	
                Antické lázně
            
	
                Masáže
            
	
                Ceník wellness
            


    
	
        Pobyty
        	
                Sezónní pobyty
            
	
                Jednodenní wellness
            
	
                Wellness pobyty
            
	
                Golfové pobyty
            


    
	
        Sport & zábava
    
	
        Aktuality
    
	
        O nás
    
	
        Galerie
    
	
        Kontakt
    


            

        

    




    

                
            
                Resort Darovanský dvůr

                
                    Kouzelné místo uprostřed čisté přírody s jedinečnou nabídkou aktivit pro vaši ideální dovolenou a prefektním zázemím pro vaše jednání i volnočasové aktivity. U nás naleznete pohodu, klid a zázemí v rodinném duchu.
                

            

            
                
                [image: slider]
            
        



        

        
        

    

    
        
            

                                
                    
                        
                        HOTEL
                        Ubytování uprostřed krásné přírody, kde najdete vše pro odpočinek a relaxaci.

                    

                    VÍCE INFORMACÍ
                

                
                    
                        
                        KONGRESY
                        Kvalitní dataprojektory vč. ozvučení, plátna různých rozměrů jsou u nás samozřejmostí.

                    

                    VÍCE INFORMACÍ
                

                
                        
                        [image: ]
                            SVATBY
                        
                            Nabízíme několik možností, aby váš velký den byl přesně dle vašich představ.

                        

                        VÍCE INFORMACÍ
                

                
                    
                        
                        GOLF
                        Mistrovské 27 jamkové hřiště, veřejná 9 jamková akademie a cvičné plochy.

                    

                    VÍCE INFORMACÍ
                

                
                    
                        
                        WELLNESS
                        Vybudované ve starém antickém stylu s překrásným mozaikovým interiérem.

                    

                    VÍCE INFORMACÍ
                

                    
                        
                            
                            SPORT & ZÁBAVA
                            Nabízíme rozmanité sportovní a zábavné aktivity, a to přímo v našem areálu.

                        

                        VÍCE INFORMACÍ
                    

                
                
                

            

        

    




    
        
            
              
                Resort Darovanský dvůr

                
                  Kouzelné místo uprostřed čisté přírody s jedinečnou nabídkou aktivit pro vaši ideální dovolenou a prefektním zázemím pro vaše pracovní jednání i volnočasové aktivity. U nás naleznete pohodu, klid a zázemí v rodinném duchu.
                

                
                  Vyzkoušejte naše rodinné apartmány s rozlehlou soukromou terasou a romantickým posezením, vše okořeněné úžasným výhledem na zapadající slunce nad meandrem řeky Berounky. Dále vás překvapí překrásné lázně v antickém stylu s jedinečnou mozaikovou výzdobou, rozmanitými procedurami, to vše umocněné kouzelnou hrou světel, hudby a vůní.
                

                
                  Resort Darovanský dvůr je již řadu let také velmi oblíbeným místem pro pořádání kongresů, konferencí, školení, pracovních zasedání, seminářů či prezentačních a dalších akcí.
                

                                            
            

            
                [image: ]
            

        

    




    
        

                        
                Kouzelné místo uprostřed čisté přírody s jedinečnou nabídkou aktivit.
            

            
                Velmi oblíbené místo pro pořádání kongresů, konferencí, školení, seminářů a dalších akcí.

                 VÍCE INFORMACÍ
            

                                    
        

    





  
    
        
            Vybíráme z našeho kalendáře akcí

        

        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        Golfové turnaje 2024


                        

                        

                         Detail akce
                    

                

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        Darovanské Týčko Tour 2024


                        

                        

                         Detail akce
                    

                

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        Velikonoční menu


                        

                        

                         Detail akce
                    

                

                    

    

      
          
               Zobrazit celý kalendář akcí
          

      


  




    
        
            
                Akční nabídka pobytových balíčků

            

        

        
            
                [image: ]
            

            
                TAJEMSTVÍ VITALITY

                balíček pro 2 osoby - 13 200 Kč / 2 noci
                Pokud si chcete udržet kondici a vitalitu co nejdéle, pobyt v překrásné a čisté krajině v meandru řeky Berounky je ten nejlepší recept. Malebnou krajinou se můžete vydat na pěší túry, nordic walking nebo cyklistické výlety.

                 Více informací o nabídce
            

        

        
            
                [image: ]
            

            
                BEROUNKA V SEDLE - POBYT PRO CYKLISTY

                balíček pro 2 osoby - 8 310 Kč / 2 noci
                Když odpočívat, tak aktivně. A nejlépe na cyklostezce! Během tří dnů objevíte krásy meandru řeky Berounky a prošlapete se tím nejlepším, co Cykloresort Radnicko nabízí. Kolem resortu najdete přes 40 km tras s krásnými výhledy na řeku nebo okolní krajinu.

                 Více informací o nabídce
            

        

        
            
                 Zobrazit kompletní nabídku pobytových balíčků
            

        

    







    
        
            
                Resort Darovanský dvůr

                
                    
                        Navštivte kouzelné místo uprostřed čisté přírody


                        Darová 3
338 24 Břasy

                        GPS: 49°50´ 19,00´´ ; 13°31´ 9,44´´

                        

                        Hotel

                        tel.: + 420 604 211 565

                        hotel@darovanskydvur.cz
                        

                        

                        Golf

                        tel.: + 420 604 211 558

                        golf.hriste@darovanskydvur.cz
                        

                        [image: ]
                        [image: ]
                        [image: ]
                        

                        

                        Informace k pobytu

                        Dokumenty ke stažení


                    

                    
                        [image: ]
                    

                


            

            
                Nabídka resortu

                	Hotel
	Kongresy
	Golf
	Wellness
	Sport a zábava
	Pobytové balíčky


                
                    Novinky

                    
                        Chcete dostávat naše novinky pravidelně do své e-mailové schránky? Nechte nám svou adresu. Žádný
                        spam, slibujeme!
                    

                    
                          
                        
                    

                    
                        
                        Přihlásit
                    

                    
                        
                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                    


                    Přihlášení k odběru novinek bylo úspěšné.

                    Uvedená adresa je již registrovaná.

                    Registrace se nezdařila.



                

            

        

    




    
        
            
                Resort Darovanský dvůr © 2024 | Všechna práva vyhrazena | Cookies a ochrana osobních údajů | Vytvořeno ve studiu Eagle Vision
            

        

    








